

# Original Tender ApS

P.O. Pedersens vej 9, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 80 68 46

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Christopher Sebastian Højgaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Original Tender ApS  
P.O. Pedersens vej 9  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 80 68 46  
Stiftet: 16. juni 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christopher Sebastian Højgaard Jensen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af levnedsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.166 kr. mod 34.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347.157 kr. mod 3.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover har moderselskabet tilkendegivet, at man vil støtte selskabet i det omfang, at det er nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.166</b>	<b>34.051</b>
2 Personaleomkostninger	-345.956	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.293	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-424.415</b>	<b>34.051</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.463	-37.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-444.878</b>	<b>-3.364</b>
Skat af årets resultat	97.721	6.679
<b>Årets resultat</b>	<b>-347.157</b>	<b>3.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.315
Disponeret fra overført resultat	-347.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-347.157</b>	<b>3.315</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.435	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.435</u>	<u>0</u>
5	Deposita	86.724	32.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.724</u>	<u>32.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>223.159</u></b>	<b><u>32.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	108.314	49.249
	Fremstillede varer og handelsvarer	145.570	52.740
	Varebeholdninger i alt	<u>253.884</u>	<u>101.989</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.226	76.173
	Udskudte skatteaktiver	26.815	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.358
	Andre tilgodehavender	118.450	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.385	3.834
	Tilgodehavender i alt	<u>288.876</u>	<u>97.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.364</u>	<u>119.863</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.124</u></b>	<b><u>319.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>822.283</u></b>	<b><u>351.442</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-957.293	-610.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-907.293</b>	<b>-560.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.374	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.548	54.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	786.398
Gæld til associerede virksomheder	1.400.000	0
Anden gæld	145.654	70.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.576	911.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.729.576</b>	<b>911.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>822.283</b>	<b>351.442</b>

- 1 Kapitaltab**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-613.451	-563.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.315	3.315
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-610.136	-560.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347.157	-347.157
	<b>50.000</b>	<b>-957.293</b>	<b>-907.293</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover har moderselskabet tilkendegivet, at man vil støtte selskabet i det omfang, at det er nødvendigt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.643	0
Andre omkostninger til social sikring	3.313	0
	<b>345.956</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.415
Andre finansielle omkostninger	20.463	0
	<b>20.463</b>	<b>37.415</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	140.728	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>140.728</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.293	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-4.293</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>136.435</b>	<b>0</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	86.724	32.225
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>86.724</b>	<b>32.225</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>86.724</b>	<b>32.225</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 måneder og en månedlig husleje på 10 t.kr. Selskabet har en samlet leje i opsigelsesperioden på 29 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 21341835, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 501 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
